Verlies- en Winstrekening

Baten
Ledenbijdrage Rotary Foundation
Ledenbijdrage overig
Pot van Ben
Fundraising Asperges

Div bijdragen ivm jubleum (Antw + DB-O)

Rente-inkomsten
Totaal baten

Balans

ACTIVA

Vaste activa
Materiéle vaste activa

Liquide middelen
Bankrekening
Spaarrekening

Overige vorderingen

Vooruitbetaalde bedragen
Nog te ontvangen bedragen

Totaal activa

Toelichting
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19.710,24

Jaarrekening 2018 (in €)

2.260,00
1.255,00
3.500,35
13.490,90
750,00
2,16

21.258,41

19.457,32
252,92
19.710,24

Toelichting Verlies- en Winstrekening

Ledenbijdrage en afdracht Rotary Foundation
De bijdrage van leden ten behoeve van Rotary Foundation ligt in lijn met de afdracht aan Rotary
Foundation. Kleine afwijkingen kunnen worden veroorzaakt door de ontwikkeling van het aantal

leden gedurende het jaar.

Overige bijdragen van leden

Lasten

Afdracht Rotary Foundation
Donatie project De Locatie
Donatie project Kenia Boman
Donatie project Kamp Vught
Donatie project Kledingbank
Bankkosten

Totaal lasten

Resultaat

PASSIVA

Eigen vermogen
Eigen vermogen begin boekjaar
Resultaat boekjaar
Eigen vermogen einde boekjaar

Voorzieningen
Algemene voorziening

Overige schulden
Vooruit ontvangen bedragen
Nog te betalen bedragen

€
€
€
€
€
€
€

ah

andny dh

Stichting tot Bevordering van Ideéle Doeleinden

2.050,00
6.000,00
1.043,50
1.000,00
1.500,00

155,34

€ 1174884

9.509,57

10.200,67

9.509,57

19.710,24

19.710,24

Dit betreffen bijdragen die niet zijn geoormerkt voor een project of gedaan in het kader van een

fundraising actie.
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Pot van Ben

De Pot van Ben heeft inclusief matching door enkele leden en ook dankzij enkele overlopende posten van
vorig jaar € 3.500 opgeleverd.

Fundraising
Fundraising rond het Asperge diner heeft ruim € 13.000 opgeleverd. Daarnaast hebben we in het kader
van ons jubileum van bevriende clubs nog € 750 gehad voor onze projecten.

Rente-inkomsten
De zeer geringe renteopbrengsten weerspiegelen de zeer lage of zelfs ontbreken van een rentevergoeding
op onze rekeningen.

De donaties aan projecten betreffen de zorgboerderij De Locatie, het moeder-kindcentrum Bomani in
Kenia, Kamp Vught en kinderpyjama’s/ondergoed voor de Kledingbank.

Resultaat
Het resultaat over het boekjaar 2017 bedraagt € 9.509 en wordt toegevoegd aan het Eigen vermogen.
Toelichting Balans

Materiéle vaste activa
Er zijn geen Materiéle vaste activa.

Vooruitbetaalde bedragen
Er zijn geen Vooruitbetaalde bedragen.

Nog te ontvangen bedragen
Er zijn geen Nog te ontvangen bedragen.

Eigen vermogen
Het resultaat 2018 ad € 9.509 is toegevoegd aan het Eigen vermogen.

Voorziening
Er zijn geen voorzieningen getroffen.

Vooruit ontvangen bedragen
Er zijn geen Vooruit ontvangen bedragen.

Nog te betalen bedragen
Er zijn geen Nog te betalen bedragen.



